
      Andrychów, dnia 17 grudnia 2024 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Numer referencyjny: BZP.271.27.2024  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: Zimowe utrzymanie dróg, parkingów i 

chodników na terenie Gminy Andrychów w roku 2025.

                   Zadanie nr 6 – Sołectwo Sułkowice Łęg

Zawiadomienie o  unieważnieniu postępowania

Zamawiający na podstawie z art. 260  ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania na podstawie art. 255 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych, 

gdyż wszystkie złożone oferty na Zadanie nr 6 – Sołectwo Sułkowice Łęg podlegają 

odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne:

W przedmiotowym postępowaniu na Zadanie nr 6 – Sołectwo Sułkowice Łęg 

odrzucono na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2) lit. c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) ofertę nr 1 złożoną 

przez Przedsiębiorcę Łukasza Lachendro Łukasz Lachendro F.H.U. LACH BUD 

Sułkowice, ul. Beskidzka 88, 34-120 Andrychów,  ponieważ wykonawca nie złożył w 

przewidzianym terminie podmiotowych środków dowodowych, potwierdzających 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu.

W dniu 19.11.2024 r. Przedsiębiorca Łukasz Lachendro Łukasz Lachendro F.H.U. LACH 

BUD Sułkowice, ul. Beskidzka 88, 34-120 Andrychów został wezwany do złożenia 

podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie warunków udziału 

w postępowaniu.

1



Po dokonaniu analizy złożonych dokumentów, w dniu 10.12.2024 r. na podstawie art. 

128 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320) ww. wykonawca został wezwany do złożenia, poprawienia lub 

uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych, tj. 

    • dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia – 

potwierdzającego spełnienie warunku określonego w rozdziale 15, pkt. 15.1.3.1 SWZ.

Zgodnie z zapisem w SWZ w rozdziale 15 pkt. 15.1.3.1 Zamawiający uzna warunek za 

spełniony, jeżeli Wykonawca złoży dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia: 15.1.3.1.6 Zadanie nr 6 – Sołectwo Sułkowice 

Łęg – na kwotę nie mniejszą niż 50 000,00 zł

Termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu to 21.10.2024 r. 

Z przedstawionej polisy seria i numer BPA037229 wynika okres ubezpieczenia od 

29.11.2024 r. do 28.11.2025 r. Ww. polisa nie potwierdza spełnienia ww. warunku na 

dzień składania ofert. 

W przypadku dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia, z treści tych dokumentów musi wynikać, że w chwili 

złożenia oferty i oświadczenia w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 

Zamówienia (ESPD) aktualnego na dzień składania ofert - według wzoru – załącznik nr 

2 do SWZ  wykonawca był ubezpieczony. Żądanie złożenia podmiotowych środków 

dowodowych jest konsekwencją złożenia wraz z ofertą oświadczenia, aktualnego na 

dzień składania ofert, potwierdzającego spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu.  Ww. polisa nie zawiera odręcznego podpisu ubezpieczającego. 

Ponadto z polisy nie wynika opłacenie składki.

    • wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie 

2



do dysponowania tymi zasobami potwierdzającego spełnienie warunku opisanego w 

rozdziale 15 pkt. 15.1.4.1 wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ; 

Zgodnie rozdziałem 15 pkt.15.1.4.1 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 

Wykonawca wykaże na formularzu według wzoru jak w załączniku nr 5 do SWZ,  że 

dysponuje sprzętem tj.:  nośniki pługów odśnieżnych z rozsypywarką materiałów 

uszorstniających lub pługo posypywarki. Zadanie nr 6 – Sołectwo Sułkowice Łęg  - 

liczba pojazdów wyposażonych w sprzęt do zimowego utrzymania – 2 

Dodatkowo Wykonawca musi posiadać w każdym pojeździe system GPS umożliwiający 

zamawiającemu kontrolę przejechanych kilometrów i faktycznie wykonanego zakresu 

rzeczowego prac, który jest kompatybilny z systemem GPS posiadanym przez 

Zamawiającego (system SMOK). 

Z pkt 1 wyszczególnienie wykazu narzędzi nie wynika jakim konkretnym rodzajem 

sprzętu dysponuje Wykonawca oraz w jakiej liczbie jednostek. Ponadto nie wynika, że 

pojazd jest wyposażony w system GPS umożliwiający zamawiającemu kontrolę 

przejechanych kilometrów i faktycznie wykonanego zakresu rzeczowego prac, który 

jest kompatybilny z systemem GPS posiadanym przez Zamawiającego (system SMOK).

W związku z powyższym Zamawiający wezwał do złożenia, poprawienia lub 

uzupełnienia  ww. podmiotowych środków dowodowych, potwierdzających spełnienie 

warunku udziału w postępowaniu do dnia 12.12.2024 r. Wykonawca w przewidzianym 

terminie nie złożył wymaganych dokumentów. 

  W świetle powyższego nie ulega wątpliwości, że oferta nr 1 złożona przez 

Przedsiębiorcę Łukasza Lachendro Łukasz Lachendro F.H.U. LACH BUD Sułkowice, 

ul. Beskidzka 88, 34-120 Andrychów, podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt. 2) lit. c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych.

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych tel. (33) 842-99-52                      

3


		2024-12-17T16:06:52+0100




